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1. Podstawowe informacje o Spółce 
 

Firma  Bloober Team spółka akcyjna 

Skrót firmy Bloober Team S.A. 

Siedziba Kraków 

Adres siedziby ul. Cystersów 9, 31-553 Kraków 

Telefon   + 12 35 38 555 

Faks  + 12 34 15 842 

Adres poczty elektronicznej  ir@blooberteam.com 

Strona internetowa  blooberteam.com 

NIP 676-238-58-17 

REGON 120794317 

Sąd rejestrowy 

Sąd Rejonowy dla Krakowa- Śródmieścia w 

Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego 

Rejestru Sądowego 

KRS 0000380757 

Kapitał zakładowy 

Kapitał zakładowy wynosi 133 078,90 zł i dzieli się 

na: 

a) 1 020 000 akcji zwykłych na okaziciela serii A, o 

wartości nominalnej 0,10 zł każda;  

b) 88 789 akcji zwykłych na okaziciela serii B, o 

wartości nominalnej 0,10 zł każda;   

c) 222 000 akcji zwykłych na okaziciela serii C, o 

wartości nominalnej 0,10 zł każda.  

 

ORGANY SPÓŁKI 
Stan na 30 września 2013 

Zarząd 
Piotr Babieno – Prezes Zarządu 

Piotr Bielatowicz – Wiceprezes Zarządu 

Rada Nadzorcza 

Jowita Babieno 

Łukasz Babieno 

Radosław Gorączko 

Jacek Koczwara 

Andrzej Soczek 
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Struktura akcjonariatu: 
Stan na 08 listopada  2013r.  

 

Jednostki wchodzące w skład grupy kapitałowej emitenta: 

Stan na 30 września 2013r.. 

Lp. Spółka Siedziba 
% posiadanych 

udziałów 

1 iFun4all Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Kraków 100 

2  Freeky Games spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Kraków 51 

3 Digital Games Services Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Kraków 100 

4 WFH Games  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Kraków 100  

5 iPlacement Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Kraków 50 

6 Neuro- Code Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Kraków 85 

 

 

 

Lp. AKCJONARIUSZ 
L. 

AKCJI 

% 

AKCJI 
L. GŁOSÓW % GŁOSÓW 

1 Satus 354 752 26,66 354 752 26,66 

2 Piotr Babieno 353 380 26,55 353 380 26,55 

3 Piotr Bielatowicz 80 020 6,01 80 020 6,01 

4 Pozostali - 40,78 - 40,78 

  



 Raport kwartalny za III kwartał 2013 roku 

5 

Wskazanie jednostek wchodzących w skład grupy kapitałowej emitenta, 

podlegających konsolidacji 

Konsolidacji podlegają następujące spółki: Bloober Team S.A., Digital Games Services Sp. z o.o., 

iFun4all Sp. z o.o., WFH Games Sp. z o.o., Neuro- Code Sp. z o.o., Freeky Games Sp. z o.o. 

Dane skonsolidowane nie obejmują spółki iPlacement Sp. z o.o. na podstawie wyłączenia z art. 57 pkt. 

2 Ustawy o rachunkowości. Pomimo, iż Emitent posiada w spółce iPlacement Sp. z o.o. 50% 

udziałów, to do podjęcia jakiejkolwiek uchwały na Zgromadzeniu Wspólników, w tym dotyczącej 

dysponowania zyskiem netto wypracowanym przez Spółkę, wymagane jest, aby za przyjęciem 

uchwały głosował drugi wspólnik, co ogranicza możliwość sprawowania kontroli nad jednostką 

zależną przez Emitenta. 

2. Informacja o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu 

Wartości niematerialne i prawne 

W pozycji tej ujmuje się nabyte przez jednostkę, zaliczane do aktywów trwałych, prawa majątkowe 

nadające się do gospodarczego wykorzystania, o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności 

dłuższym niż rok, przeznaczone do używania na potrzeby jednostki. 

 

Wartości niematerialne i prawne wyceniono według cen nabycia, pomniejszonych o odpisy 

amortyzacyjne lub umorzeniowe. 

 

Stawki amortyzacyjne ustalone zostały z uwzględnieniem okresu ekonomicznej użyteczności wartości 

niematerialnych i prawnych. Odzwierciedlają faktyczny okres ich użytkowania. Wartości 

niematerialne amortyzuje się metodą liniową przy zastosowaniu następujących stawek: 

 

- oprogramowanie   - 50 % 

- prawa autorskie   - 50% 

- licencje    - 50% 

 

Wartości niematerialne i prawne o wartości jednostkowej do 3.500,00 zł amortyzowane są 

jednorazowo. Rozpoczęcie amortyzacji następuje nie wcześniej niż po przyjęciu wartości 

niematerialnych i prawnych do używania. 

Środki trwałe 

W pozycji tej ujęte zostały rzeczowe aktywa trwałe i zrównane z nimi, o przewidywanym okresie 

ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, kompletne, zdatne do użytku i przeznaczone na 

potrzeby jednostki. 

 

Środki trwałe zakupione wyceniane są według cen nabycia lub kosztu wytworzenia.  

Wartość początkowa środków trwałych pomniejszona została o odpisy amortyzacyjne. Stawki 

amortyzacyjne ustalone zostały z uwzględnieniem okresu użyteczności środków trwałych i 

odzwierciedlają faktyczne zużycie środków trwałych. 

W poszczególnych grupach stosowane są następujące stawki i metody amortyzacji 

 

- grupa 0  10% - am. liniowa, 
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- grupa IV  30 - 60% - am. liniowa, 

- grupa VII  20% - am. liniowa, 

- grupa VIII  100% - am. jednorazowa, 

Środki trwałe o wartości jednostkowej do 3.500,00 zł amortyzowane są jednorazowo. Rozpoczęcie 

amortyzacji następuje nie wcześniej niż po przyjęciu środka trwałego do używania. 

Środki trwałe używane na podstawie umów najmu, dzierżawy, leasingu lub innej o podobnym 

charakterze są zaliczane do majątku jednostki.  

Długoterminowe aktywa finansowe 

Udziały i akcje w jednostkach powiązanych wycenia się  według kosztów ich nabycia tj. cena 

zakupu/objęcia jest powiększona o koszty związane z transakcją nabycia/objęcia udziałów i akcji. 

Zapasy 

Półprodukty i produkty w toku na dzień bilansowy wyceniono w wysokości bezpośrednich kosztów 

wytworzenia oraz uzasadnionej części kosztów pośrednich. 

Przy wycenie produktów gotowych uwzględnia się art. 34 ust. 3 ustawy o rachunkowości dotyczący 

produktów wielokrotnej sprzedaży. 

Art. 34 ust. 3 ustawy o rachunkowości mówi, że „wytworzone przez jednostkę filmy, oprogramowanie 

komputerów, projekty typowe i inne produkty o podobnym charakterze, przeznaczone do sprzedaży, 

wycenia się w okresie przynoszenia przez nie korzyści ekonomicznych, nie dłuższym niż 5 lat, 

w wysokości nadwyżki kosztów ich wytworzenia nad przychodami według cen sprzedaży netto, 

uzyskanymi ze sprzedaży tych produktów w ciągu tego okresu. Nieodpisane po upływie tego okresu 

koszty wytworzenia zwiększają pozostałe koszty operacyjne.” 

 

 

 

Rozrachunki 

Należności 

Na dzień bilansowy należności wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, 

z zachowaniem ostrożności. 

Zobowiązania 

Za zobowiązania uznaje się wynikający z przeszłych zdarzeń obowiązek wykonania świadczeń 

o wiarygodnie określonej wartości, które spowodują wykorzystanie już posiadanych lub przyszłych 

aktywów Spółki. 

Na dzień powstania, zobowiązania wycenia się według wartości nominalnej. Na dzień bilansowy, 

zobowiązania wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty.  

Środki pieniężne 

Wycenia się według wartości nominalnej. 
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Różnice kursowe 

Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień 

ich przeprowadzenia odpowiednio po kursie: 

- Kupna lub sprzedaży walut stosowanych przez bank, z którego usług korzysta Spółka – 

w przypadku operacji sprzedaży lub kupna walut oraz operacji zapłaty należności lub 

zobowiązań, 

- Średnim ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień, chyba że w 

zgłoszeniu celnym lub w innym wiążącym jednostkę dokumencie ustalony został inny kurs – 

w przypadku pozostałych operacji.  

Na dzień bilansowy wycenione zostały wyrażone w walutach obcych: 

- składniki aktywów – po kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na 

ten dzień,  

 - składniki pasywów – po kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na 

ten dzień. 

Różnice kursowe, dotyczące pozostałych aktywów i pasywów wyrażonych w walutach obcych, 

powstałe na dzień wyceny oraz przy zapłacie należności i zobowiązań w walutach obcych, zalicza 

się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych. W uzasadnionych przypadkach różnice 

kursowe zalicza się do ceny nabycia lub kosztu wytworzenia środków trwałych, środków trwałych w 

budowie lub wartości niematerialnych i prawnych. 

 

 

Rezerwy 

Rezerwy są to zobowiązania, których termin wymagalności lub kwota nie są pewne. Tworzy się je na 

pewne lub prawdopodobne przyszłe zobowiązania w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych, 

kosztów finansowych, strat nadzwyczajnych, zależnie od okoliczności z którymi przyszłe 

zobowiązania się wiążą.  

Zobowiązania warunkowe - pozabilansowe  

Za zobowiązania warunkowe Spółka uznaje potencjalny przyszły obowiązek wykonania świadczeń, 

których powstanie jest uzależnione od zaistnienia określonych zdarzeń. 

Rozliczenia międzyokresowe 

Rozliczenia międzyokresowe czynne obejmują rozliczenia: 

 krótkoterminowe, które dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych i trwają nie dłużej niż 

12 miesięcy od dnia bilansowego. 

 długoterminowe, które dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych i trwają dłużej niż 12 

miesięcy od dnia bilansowego.  

Odpisy czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu 

czasu lub wielkości świadczeń.  

Kapitał własny  

Na dzień bilansowy kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w statucie spółki i 

wpisanej w KRS. 
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Kapitał zapasowy Spółki tworzony jest z agio. Przeznaczenie kapitału zapasowego określa umowa 

Spółki.  

Rachunek przepływów pieniężnych, przychody, koszty, wynik finansowy 

Rachunek przepływów pieniężnych jest sporządzany metodą pośrednią. 

Rachunek zysków i strat Spółka sporządza według wariantu porównawczego. 

Przychody i zyski 

Za przychody i zyski Spółka uznaje uprawdopodobnione powstanie w okresie sprawozdawczym 

korzyści ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, w formie zwiększenia wartości 

aktywów, albo zmniejszenia wartości zobowiązań, które doprowadzą do wzrostu kapitału własnego 

lub zmniejszenia jego niedoboru w inny sposób niż wniesienie wkładów przez udziałowców lub 

właścicieli. 

Koszty i straty 

Przez koszty i straty jednostka rozumie uprawdopodobnione zmniejszenia w okresie sprawozdawczym 

korzyści ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, w formie zmniejszenia wartości 

aktywów, albo zwiększenia wartości zobowiązań i rezerw, które doprowadzą do zmniejszenia kapitału 

własnego lub zwiększenia jego niedoboru w inny sposób niż wycofanie środków przez udziałowców 

lub właścicieli.  

Wynik finansowy 

Na wynik finansowy netto składają się: 

 wynik działalności operacyjnej, w tym z tytułu pozostałych przychodów i kosztów 

operacyjnych ( pośrednio związanych z działalnością operacyjną jednostki),  

 wynik operacji finansowych,  

 wynik operacji nadzwyczajnych (powstałych na skutek zdarzeń trudnych do przewidzenia, 

poza działalnością operacyjną jednostki i nie związane z ogólnym ryzykiem jej prowadzenia),  

 obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego, którego 

podatnikiem jest jednostka, i płatności z nim zrównanych, na podstawie odrębnych przepisów.  

Zmiany zasad rachunkowości 

Nie dotyczy Grupy Bloober Team Spółka Akcyjna. 
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3. Kwartalne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe 

Bilans jednostkowy spółki Bloober Team S.A. 
Na dzień 30 września 2013 

        AKTYWA     

        Stan na dzień 2012-12-31 2013-09-30 

A       AKTYWA TRWAŁE         4 821 177,52             4 745 889,41     

  I     Wartości niematerialne i prawne                         -                               -       

    1   Koszty zakończonych prac rozwojowych     

  

 

2   Wartość firmy     

  

 

3   Innne wartości niematerialne i prawne                           -       

    4   Zaliczki na wartości niematerialne i prawne     

  II     Rzeczowe aktywa trwałe              87 260,93                  11 972,82     

    1   Środki trwałe              87 260,93                  11 972,82     

  

  

a grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)     

  

  

b budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej                7 373,14                             -       

  

  

c urządzenia techniczne i maszyny              63 510,74                    7 878,56     

  

  

d środki transportu              16 377,05                    4 094,26     

  

  

e inne środki trwałe                           -       

  

 

2   Środki trwałe w budowie     

    3   Zaliczki na środki trwałe w budowie     

  III     Należności długoterminowe                         -                               -       

    1   Od jednostek powiązanych     

    2   Od pozostałych jednostek     

  IV     Inwestycje długoterminowe         4 682 303,00             4 682 303,00     

    1   Nieruchomości     

  

 

2   Wartości niematerialne i prawne     

  

 

3   Długoterminowe aktywa finansowe         4 682 303,00             4 682 303,00     

  

  

a w jednostkach powiązanych         4 682 303,00             4 682 303,00     

  

  

- udziały lub akcje         4 682 303,00             4 682 303,00     

  

  

- inne papiery wartościowe     

  

  

- udzielone pożyczki     

  

  

- inne długoterminowe aktywa finansowe     

  

  

b w pozostałych jednostkach                         -         

  

  

- udziały lub akcje     

  

  

- inne papiery wartościowe     

  

  

- udzielone pożyczki     

  

  

- inne długoterminowe aktywa finansowe     

    4   Inne inwestycje długoterminowe     

  V     Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe              51 613,59                  51 613,59     

    1   Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego                3 470,67                    3 470,67     

    2   Inne rozliczenia międzyokresowe              48 142,92                  48 142,92     

B       AKTYWA OBROTOWE         3 576 782,64             5 043 011,04     

  I     Zapasy         2 587 769,34             3 707 522,59     

    1   Materiały     

  

 

2   Półprodukty i produkty w toku         2 159 109,22             3 280 485,44     

  

 

3   Produkty gotowe            428 660,12                427 037,15     

  

 

4   Towary     

    5   Zaliczki na dostawy     

  II     Należności krótkoterminowe            566 684,42                376 099,13     
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    1   Należności od jednostek powiązanych            303 876,23                  26 600,04     

  

  

a z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:            303 876,23                  26 600,04     

  

  

- do 12 miesięcy            303 876,23                  26 600,04     

  

  

- powyżej 12 miesięcy     

  

  

b inne     

  

 

2   Należności od pozostałych jednostek            262 808,19                349 499,09     

  

  

a z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:            129 159,69                  45 383,89     

  

  

- do 12 miesięcy            129 159,69                  45 383,89     

  

  

- powyżej 12 miesięcy     

  

  

b z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecz-                2 461,00                  68 615,20     

  

  

  nych i zdrowotnych oraz innych świadczeń     

  

  

c inne            131 187,50                235 500,00     

      d dochodzone na drodze sądowej     

  III     Inwestycje krótkoterminowe            246 617,65                759 478,19     

    1   Krótkoterminowe aktywa finansowe            246 617,65                759 478,19     

  

  

a w jednostkach powiązanych              88 131,67                147 460,64     

  

  

- udziały lub akcje     

  

  

- inne papiery wartościowe     

  

  

- udzielone pożyczki              88 131,67                147 460,64     

  

  

- inne krótkoterminowe aktywa finansowe     

  

  

b w pozostałych jednostkach                         -                               -       

  

  

- udziały lub akcje     

  

  

- inne papiery wartościowe     

  

  

- udzielone pożyczki     

  

  

- inne krótkoterminowe aktywa finansowe     

  

  

c środki pieniężne i inne aktywa finansowe            158 485,98                612 017,55     

  

  

- środki pieniężne w kasie i w banku            158 485,98                612 017,55     

  

  

- inne środki pieniężne     

  

  

- inne aktywa pieniężne     

    2   Inne inwestycje krótkoterminowe     

  IV     Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe            175 711,23                199 911,13     

        AKTYWA RAZEM    8 397 960,16        9 788 900,45     
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        PASYWA 
  

  

        Stan na dzień 2012-12-31 2013-09-30 

A       KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY 7 774 529,16     7 822 277,96 

  I     Kapitał (fundusz) podstawowy 133 078,90     133 078,90     

  II     Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wartość ujemna)     

  III     Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)     

  IV     Kapitał (fundusz) zapasowy 7 424 059,59     7 460 995,59     

  V     Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny     

  VI     Pozostałe kapitały (fudusze) rezerwowe   173 788,74     

  VII     Zysk (strata) z lat ubiegłych -57 959,04     6 665,93     

  VIII     Zysk (strata) netto 275 349,71     47 748,80     

  IX     Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)     

B       ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA 623 431,00     1 966 622,49     

  I     Rezewy na zobowiązania 18 000,00     4 900,00     

  

 

1 

 
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego     

  

 

2 

 
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne     

  

  

- długoterminowa     

  

  

- krótkoterminowa     

  

 

3 

 
Pozostałe rezerwy 18 000,00     4 900,00     

  

  

- długoterminowe     

      - krótkoterminowe 18 000,00     4 900,00     

  II 

 

  Zobowiązania długoterminowe                         -                               -       

    1   Wobec jednostek powiązanych     

  

 

2 

 
Wobec pozostałych jednostek                         -                               -       

  

  

a kredyty i pożyczki     

  

  

b z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych     

  

  

c inne zobowiązania finansowe     

      d inne                         -                               -       

  III     Zobowiązania krótkoterminowe 605 431,00     1 948 616,80     

    1   Wobec jednostek powiązanych 194 821,03     147 400,51     

  

  

a z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 40 621,03                      580,51     

  

  

- do 12 miesięcy 40 621,03                      580,51     

  

  

- powyżej 12 miesięcy     

  

  

b inne 154 200,00     146 820,00     

  

 

2   Wobec pozostałych jednostek 410 609,97     1 801 216,29     

  

  

a kredyty i pożyczki     

  

  

b z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych   1 592 169,62 

  

  

c inne zobowiązania finansowe 12 904,49     1 918,09     

  

  

d z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności 72 467,95     89 870,41     

  

  

- do 12 miesięcy 72 467,95     89 870,41     

  

  

- powyżej 12 miesięcy     

  

  

e zaliczki otrzymane na dostawy     

  

  

f zobowiązania wekslowe     

  

  

g z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń 251 498,05     34 085,41     

  

  

h z tytułu wynagrodzeń  41 870,89     49 370,93     

  

  

i inne 31 868,59     33 801,83     

    3   Fundusze specjalne     

  IV     Rozliczenia międzyokresowe                         -       13 105,69 

    1   Ujemna wartość firmy     
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2   Inne rozliczenia międzyokresowe                         -       13 105,69     

  

  

- długoterminowe     

      - krótkoterminowe   13 105,69     

        PASYWA RAZEM 

   8 397 

960,16     

   9 788 

900,45     

 

Rachunek zysków i strat Spółki Bloober Team S.A. 
Za okres 01.01.-30.09.2013 (wariant porównawczy) 

    RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT - wersja porównawcza 

    Stan w okresie 

01.01.2012-

31.12.2012 

01.01.2013-

30.09.2013 

A   
 PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, w 

tym:  2 361 098,50     1 792 565,30     

  - od jednostek powiązanych 438 908,39       

  I Przychody netto ze sprzedaży produktów 1 116 315,31     632 829,23     

  II Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, 1 244 783,19     1 157 053,15     

    zmniejszenie - wartość ujemna)     

  III Koszty wytworzenia produktów na      

    własne potrzeby jednostki     

  IV Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów   2 682,92     

B   KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ 2 416 176,12     1 649 004,96     

  I Amortyzacja 85 854,87     75 343,20     

  II Zużycie materiałów i energii 56 774,11     31 761,07     

  III Usługi obce 829 829,26     557 973,49     

  IV Podatki i opłaty, w tym: 2 124,91     1 402,55     

  - podatek akcyzowy     

  V Wynagrodzenia 977 060,96     841 830,39     

  VI Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 75 102,87     69 888,37     

  VII Pozostałe koszty rodzajowe 389 429,14     68 047,41     

  VIII Wartość sprzedanych towarów i materiałów   2 758,48     

C   ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY -55 077,62     143 560,34     

D   POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE 851 113,71     10 208,36     

  I Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych   10 206,19     

  II Dotacje 

                               

-         

  III Inne przychody operacyjne 851 113,71     

                           

2,17     

E   POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE 617 018,79     1 733,46     

  I Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych     

  II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 

                       

266,66       

  III Inne koszty operacyjne 616 752,13     1 733,46     

F   ZYSK  (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ 179 017,30     152 035,24     

G   PRZYCHODY FINANSOWE 152 698,49     7 840,94     

  I Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:     
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  - od jednostek powiązanych     

  II Odsetki, w tym: 152 548,42     7 840,47     

  - od jednostek powiązanych 143 554,71     7 840,47     

  III Zysk ze zbycia inwestycji     

  IV Aktualizacja wartości inwestycji     

  V Inne 

                       

150,07     

                           

0,47     

H   KOSZTY FINANSOWE 59 789,75     112 127,38     

  I Odsetki, w tym: 4 353,18     29 834,52     

  - dla jednostek powiązanych     

  II Strata ze zbycia inwestycji     

  III Aktualizacja wartości inwestycji     

  IV Inne 55 436,57     82 292,86     

I   ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ 271 926,04     47 748,80     

J   WYNIK ZDARZEŃ NADZWYCZAJNYCH     

  I Zyski nadzwyczajne     

  II Straty nadzwyczajne     

K   ZYSK (STRATA) BRUTTO 271 926,04     47 748,80     

L   PODATEK DOCHODOWY -3 423,67       

M   POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIEJSZENIA ZYSKU     

    (ZWIĘKSZENIA STRATY)     

N   Z Y S K  (S T R A T A)   N E T T O 275 349,71     47 748,80     

 

Zestawienie zmian w kapitale własnym 
Sporządzone za okres od 01.01.2013 do 30.09.2013 r 

Lp. Tytuł 
01.01.2012 -

31.12.2012r. 

01.01.2013 -

30.09.2013r. 

I. Kapitał własny na początek okresu (BO)  7 492 513,52 7 774 529,16 

- korekty błędów podstawowych i zmiany zasad rachunkowości 0,00 0,00 

I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach 7 492 513,52 7 774 529,16 

1 Kapitał podstawowy na początek okresu  133 078,90 133 078,90 

1.1. Zmiany kapitału podstawowego 0,00 0,00 

a zwiększenie - emisja akcji 0,00 0,00 

b zmniejszenie 0,00 0,00 

1.2. Kapitał podstawowy na koniec okresu 133 078,90 133 078,90 

2 Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu 0,00 0,00 

2.1. Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy 0,00 0,00 

a zwiększenie 0,00 0,00 

b zmniejszenie 0,00 0,00 

2.2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu 0,00 0,00 

3 Udziały własne na początek okresu 0,00 0,00 

a zwiększenie 0,00 0,00 

b zmniejszenie 0,00 0,00 

3.1. Udziały własne na koniec okresu 0,00 0,00 

4 Kapitał zapasowy na początek okresu 7 424 059,59 7 424 059,59 

4.1. Zmiany kapitału zapasowego 0,00 0,00 
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a zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00 

- przeznaczenie zysku z 2012 0,00 36 936,00 

b zmniejszenie - pokrycie kosztów emisji akcji 0,00 0,00 

4.2. Stan kapitału zapasowego na koniec okresu 7 424 059,59 7 460 995,59 

5 Kapitał  z aktualizacji wyceny na początek okresu 0,00   

5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny 0,00 0,00 

a zwiększenie 0,00 0,00 

b zmniejszenie 0,00 0,00 

5.2. Kapitał   z aktualizacji wyceny na koniec okresu 0,00 0,00 

6 Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu 0,00 0,00 

6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych 0,00 0,00 

a zwiększenie 0,00 0,00 

- przeznaczenie zysku z 2012 0,00 173 788,74 

b zmniejszenie 0,00 0,00 

6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu 0,00 173 788,74 

7 Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu (64 624,97) (57 959,04) 

7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu  324 587,48 275 349,71 

- korekty błędów podstawowych i zmiany zasad rachunkowości 0,00 0,00 

7.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach  6 665,93 275 349,71 

a zwiększenie 0,00 0,00 

b zmniejszenie (z tytułu) 0,00 268 683,78 

- przekazanie na kapitał rezerwowy   173 788,74 

- pokrycie strat z lat ubiegłych   57 959,04 

- przekazanie na kapitał zapasowy 0,00 36 936,00 

7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu 324 587,48 6 665,93 

7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu (-) (389 212,45) (57 959,04) 

- korekty błędów podstawowych i zmiany zasad rachunkowości 0,00 0,00 

7.5 Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach (389 212,45) (57 959,04) 

a zwiększenie  6 665,93   

b zmniejszenie 0,00 57 959,04 

7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu (382 546,52) 0,00 

7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu (57 959,04) 0,00 

8 Wynik netto 275 349,71 47 748,80 

a zysk netto 275 349,71 47 748,80 

b strata netto (wielkość ujemna) 0,00 0,00 

c odpisy z zysku (wielkość ujemna) 0,00 0,00 

II Kapitał własny na koniec okresu (BZ) 7 774 529,16 7 822 277,96 

III 
Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku 

(pokrycia straty) 7 774 529,16 7 822 277,96 
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Rachunek przepływów pieniężnych 
Sporządzone za okres od 01.01.2013 do 30.09.2013 r 

Lp. Tytuł 
01.01.2012 -

31.12.2012r. 

01.01.2013 -

30.09.2013r. 

A Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej     

I Zysk (starata) netto 275 349,71 47 748,80 

II Korekty razem (1 363 359,23) (1 100 785,55) 

1 Amortyzacja 85 854,87 75 343,20 

2 Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych 2 870,68   

3 Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) (137 148,76) 15 329,15 

4 Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej (234 314,46) (10 206,19) 

5 Zmiana stanu rezerw 9 300,00 (13 100,00) 

6 Zmiana stanu zapasów (1 094 903,18) (1 119 753,25) 

7 Zmiana stanu należności (409 586,07) 190 585,29 

8 
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i 

kredytów 
534 471,06 (237 997,42) 

9 Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych (163 419,23) 2 011,48 

10 Inne korekty 43 515,86 (2 997,81) 

III Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I ± II) (1 088 009,52) (1 053 036,75) 

B Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej     

I Wpływy 221 045,46 16 935,11 

1 
Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów 

trwałych 
  16 935,11 

2 
Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne 

 i prawne 
    

3 Z aktywów finansowych, w tym: 221 045,46 0,00 

a) w jednostkach powiązanych, w tym: 221 045,46 0,00 

- sprzedaż aktywów finansowych, w tym: 0,00 0,00 

    sprzedaż udziałów w Neuro-Code Sp.zo.o. 0,00 0,00 

- spłata udzielonych pożyczek krótkoterminowych 221 045,46 0,00 

    spłata pożyczki udzielonej Digital Games Services Sp.zo.o 16 000,00 0,00 

    spłata pożyczki udzielonej IFUN4ALL Sp.zo.o 55 045,46 0,00 

    spłata pożyczki udzielonej Neuro-Code Sp.zo.o 150 000,00 5 000,00 

b) w pozostałych jednostkach 0,00 0,00 

- zbycie aktywów finansowych     

- dywidendy i udziały w zyskach     

- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych     

- odsetki     

- inne wpływy z aktywów finansowych     

4 Inne wpływy inwestycyjne     

II Wydatki 600 785,50 68 380,39 

1 
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów 

trwałych 
117 820,92 11 891,89 

2 Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne     

3 Na aktywa finansowe, w tym: 482 964,58 56 488,50 

a) w jednostkach powiązanych 482 964,58 56 488,50 

- nabycie aktywów finansowych, w tym: 255 029,85 0,00 

    objęcie udziałów w Digital Games Services Sp.zo.o. 29,85 0,00 

    objęcie udziałów w IFUN4ALL Sp.zo.o. 0,00   

    objęcie udziałów w Freeky Games Sp.zo.o. 0,00   

    objęcie udziałów w Neuro-Code Sp.zo.o. 0,00   

    zakup udziałów w WFH Games Sp.zo.o. 255 000,00   
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- udzielone pożyczki krótkoterminowe 227 934,73 56 488,50 

    pożyczka udzielona Digital Games Services Sp.zo.o. 37 304,00 1 540,00 

    pożyczka udzielona IFUN4ALL Sp.zo.o. 159 630,73 28 000,00 

    pożyczka udzielona WFH Games Sp.zo.o. 0,00 26 948,50 

    pożyczka udzielona Neuro-Code Sp.zo.o. 31 000,00 0,00 

b) w pozostałych jednostkach 0,00 0,00 

- nabycie aktywów finansowych     

- udzielone pożyczki krótkoterminowe     

4 Inne wydatki inwestycyjne     

III Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II) (379 740,04) (51 445,28) 

C Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej     

I Wpływy 0,00 1 569 000,00 

1 
Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów 

kapitałowych oraz dopłat do kapitału 
    

- objęcie akcji serii C - wartość nominalna     

- objęcie akcji serii B i C powyżej wartości niminalnej     

2 Kredyty i pożyczki     

3 Emisja dłużnych papierów wartościowych 0,00 1 569 000,00 

4 Inne wpływy finansowe     

II Wydatki (8 942,57) 10 986,40 

1 Nabycie udziałów (akcji) własnych     

2 Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli     

3 Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku      

4 Spłaty kredytów i pożyczek     

5 Wykup dłużnych papierów wartościowych     

6 Z tytułu innych zobowiązań finansowych (12 904,49)   

7 Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego 3 961,92 10 986,40 

8 Odsetki     

9 Inne wydatki finansowe     

III Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej  (I-II) 8 942,57 1 558 013,60 

D Przepływy pieniężne netto, razem (A.III ± B.III ± C.III) (1 458 806,99) 453 531,57 

E Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym: (1 458 825,85)   

- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych (18,86)   

F Środki pieniężne na początek okresu 1 617 311,83 158 485,98 

G Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym: 158 485,98 612 017,55 

- o ograniczonej możliwości dysponowania 0,00 0,00 
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4. Kwartalne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe 

Bilans skonsolidowany grupy kapitałowej Bloober Team S.A. 
Na dzień 30 września 2013 

  AKTYWA  stan na dzień stan na dzień 

    30.09.2013 31.12.2012 

    GK.. GK.. 

A AKTYWA TRWAŁE          1 437 088,89              1 756 334,67     

I Wartości niematerialne i prawne             609 399,48                 853 357,15     

1 Koszty zakończenia prac rozwojowych                          -                                -       

2 Wartość firmy  -                           -       

3 Inne wartości niematerialne i prawne             609 399,48                 853 357,15     

4 Zaliczki na wartości niematerialne i prawne                          -                                -       

II Wartość firmy jednostek podporządkowanych                          -                                -       

1 Wartość firmy-jednostki zależne                            -       

2 Wartość firmy-jednostki współzależne  -                           -       

3 wartość firmy-jednostki stowarzyszone  -                           -       

III Rzeczowe aktywa trwałe              11 972,82                  87 260,93     

1 Środki trwałe              11 972,82                  87 260,93     

a     grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)     

b     budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej                           -                      7 373,14     

c     urządzenia techniczne i maszyny                7 878,56                  63 510,74     

d     środki transportu                4 094,26                  16 377,05     

e     inne środki trwałe     

2 Środki trwałe w budowie     

3 Zaliczki na środki trwałe w budowie     

IV Należności długoterminowe                          -                                -       

1 Od jednostek powiązanych                          -                                -       

2 Od pozostałych jednostek                            -       

V Inwestycje długoterminowe             764 103,00                 764 103,00     

1 Nieruchomości  -                           -       

2 Wartości niematerialne i prawne  -                           -       

3 Długoterminowe aktywa finansowe             764 103,00                 764 103,00     

a 
w jedn.zal niewycen. metodą konsol. pełnej lub met. 

proporcjonalną 
            764 103,00                 764 103,00     

          -udziały lub akcje             764 103,00                 764 103,00     

          -inne papiery wartościowe                            -       

          -udzielone pożyczki                            -       

          -inne długoterminowe aktywa finansowe                          -                                -       

b 
w jedn. zal.,współzal i stowarzysz.wycen. metodą praw 

własności 
                           -       

          -udziały lub akcje                            -       

          -inne papiery wartościowe                            -       

          -udzielone pożyczki                            -       
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          -inne długoterminowe aktywa finansowe                            -       

c     w pozostałych jednostkach                            -       

          -udziały lub akcje                          -                                -       

          -inne papiery wartościowe                            -       

          -udzielone pożyczki                            -       

          -inne długoterminowe aktywa finansowe                            -       

VI Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe              51 613,59                  51 613,59     

1 Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego                3 470,67                    3 470,67     

2 Inne rozliczenia międzyokresowe              48 142,92                  48 142,92     

B AKTYWA OBROTOWE          7 527 437,39              5 628 095,61     

I Zapasy          5 333 953,02              3 366 031,81     

1 Materiały                            -       

2 Półprodukty i produkty w toku          4 877 433,55              2 883 711,87     

3 Produkty gotowe             456 519,47                 482 319,94     

4 Towary                            -       

5 Zaliczki na dostawy                            -       

II  Należności krótkoterminowe             459 705,33                 558 540,12     

1  Należności od jednostek powiązanych                          -                         552,12     

a     z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:                           -                         552,12     

          -do 12 miesięcy                          -                         552,12     

          -powyżej 12 miesięcy                            -       

b     inne                          -                                -       

2  Należności od pozostałych jednostek             459 705,33                 557 988,00     

a     z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:               76 475,83                 139 102,78     

          -do 12 miesięcy              76 475,83                 139 102,78     

          -powyżej 12 miesięcy                            -       

b 
    z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i 

zdrowotnych oraz innych świadczeń 
             94 176,32                 246 663,12     

c     inne             289 053,18                 172 222,10     

d     dochodzone na drodze sądowej                            -       

III  Inwestycje krótkoterminowe             646 749,30                 650 693,80     

1  Krótkoterminowe aktywa finansowe             646 749,30                 650 693,80     

a     w jednostkach powiązanych                            -       

          -udzielone pożyczki                            -       

b     w jednostkach stowarzyszonych                          -                                -       

          -udzielone pożyczki                          -                                -       

b     w pozostałych jednostkach                          -                                -       

c     środki pieniężne i inne aktywa pieniężne             646 749,30                 650 693,80     

          -środki pieniężne w kasie i na rachunku             646 749,30                 650 693,80     

          -inne środki pieniężne                             -       

          -inne aktywa pieniężne                             -       

2  Inne inwestycje krótkoterminowe                            -       

IV  Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe          1 087 029,74              1 052 829,88     

RAZEM AKTYWA 
  

         8 964 526,28              7 384 430,28     
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PASYWA 

stan na stan na 

  30.09.2013 31.12.2012 

    GK.. GK.. 

A  KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY           6 025 211,54     
              5 839 

897,81     

I Kapitał (fundusz) podstawowy              133 078,90                     133 078,90     

II 
Należne, lecz nie wniesione wkłady na poczet kapitału 

podstawowego (wielkość ujemna) 
                               -       

III Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)                                -       

IV Kapitał (fundusz) zapasowy            7 460 995,59     
              7 424 

059,59     

V Kapitał (fundusz) rezerwowy z aktualizacji wyceny                                -       

VI Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe              173 788,74                                  -       

VII Zysk (strata) z lat ubiegłych -         1 735 302,10     
-             1 560 

672,21     

VIII Zysk (strata) netto -                7 349,59     
-               156 

568,47     

IX 
Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego 

(wielkość ujemna) 
                          -                                    -       

B Kapitał mniejszości              741 358,58                     788 250,23     

C Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych                           -                                    -       

I. Ujemna wartość firmy-jednostki zależne                           -                                    -       

II. Ujemna wartość firmy-jednostki współzależne                           -                                    -       

III. Ujemna wartość firmy-jednostki stowarzyszone                           -                                    -       

D. 
 ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA 

ZOBOWIĄZANIA 
          2 197 956,16                     756 282,24     

I Rezerwy na zobowiązania                  4 900,00                       18 000,00     

1 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego                                -       

2 Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne                                -       

      -długoterminowe                                -       

      -krótkoterminowe                                -       

3 Pozostałe rezerwy                  4 900,00                       18 000,00     

      -długoterminowe                                -       

      -krótkoterminowe                  4 900,00                       18 000,00     

II Zobowiązania długoterminowe                                -       

1 Wobec jednostek powiązanych                                -       

2 Wobec pozostałych jednostek                                -       

a     kredyty i pożyczki                                -       

b     z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych                                -       

c     inne zobowiązania finansowe                                -       

d     inne                                -       

III Zobowiązania krótkoterminowe           1 911 739,22                     470 070,99     

1 Wobec jednostek powiązanych                           -                              712,16     

a     z tytułu dostaw  i usług, o okresie wymagalności                            -                              712,06     
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          -do 12 miesięcy                           -                              712,06     

          -powyżej 12 miesięcy                                -       

b     inne                           -                                 0,10     

2 Wobec pozostałych jednostek           1 911 739,22                     469 358,83     

a     kredyty i pożyczki                  1 091,22                            749,54     

b     z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych           1 592 169,62                                  -       

c     inne zobowiązania finansowe                  1 918,09                       12 904,49     

d     z tytułu dostaw  i usług, o okresie wymagalności               114 848,47                       98 212,36     

          -do 12 miesięcy              114 848,47                       98 212,36     

          -powyżej 12 miesięcy                                -       

e     zaliczki otrzymane na dostawy                                -       

f     zobowiązania wekslowe                                -       

g     z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń                66 823,55                     264 076,81     

h     z tytułu wynagrodzeń                63 370,11                       51 803,91     

i     inne                71 518,16                       41 611,72     

3 Fundusze specjalne                                -       

IV Rozliczenia międzyokresowe              281 316,94                     268 211,25     

1 Ujemna wartość firmy                                -       

2 Inne rozliczenia międzyokresowe              281 316,94                     268 211,25     

      -długoterminowe                                -       

      -krótkoterminowe              281 316,94                     268 211,25     

RAZEM PASYWA 

  
          8 964 526,28     

              7 384 

430,28     

 

Rachunek zysków i strat skonsolidowany grupy kapitałowej Bloober Team 

S.A. 
Za okres 01.01.-30.09.2013 (wariant porównawczy) 

  

Wyszczególnienie 

01.01-30.09.2013 r. 
01.01.2012 - 

31.12.2012 

  G.K.  G.K.  

A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym : 2 457 054,75  2 668 844,86  

        - od jednostek powiązanych 0,00  0,00  

I.       Przychody netto ze sprzedaży produktów 543 658,01  749 217,03  

II. 
      Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, 

zmniejszenie - wartość ujemna) 
1 910 713,82  1 919 627,83  

III

. 
     Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki   0,00  

IV

. 
     Przychód ze sprzedaży towarów i materiałów 2 682,92  0,00  

B. Koszty działalności operacyjnej 2 418 025,28  2 829 867,72  

I.      Amortyzacja 420 468,31  205 369,63  

II.      Zużycie materiałów i energii 19 005,08  59 916,51  

III

. 
     Usługi obce 600 031,58  835 096,25  
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IV

. 
     Podatki i opłaty, w tym: 4 221,55  24 051,91  

       - podatek akcyzowy 0,00  0,00  

V.      Wynagrodzenia 1 213 928,17  1 222 285,01  

VI

. 
     Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 80 283,97  88 430,53  

VI

I. 
     Pozostałe koszty rodzajowe 77 328,14  394 717,88  

VI

II. 
     Wartość sprzedanych towarów i materiałów 2 758,48  0,00  

C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) 39 029,47  -161 022,86  

D. Pozostałe przychody operacyjne 22 982,85  1 957,45  

I.       Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 10 206,19  325,60  

II.      Dotacje 12 768,34  0,00  

III

. 
     Inne przychody operacyjne 8,32  1 631,85  

E. Pozostałe koszty operacyjne 2 577,52  18 617,29  

I.      Strata ze zbycia niefinasowych aktywów trwałych 0,00  0,00  

II.      Aktualizacja wartości aktywów niefiansowych 0,00  12 890,80  

III

. 
     Inne koszty operacyjne 2 577,52  5 726,49  

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej  (C+D-E) 59 434,80  -177 682,70  

G. Przychody finansowe 0,89  9 146,28  

I.      Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:   0,00  

       - od jednostek powiązanych   0,00  

II.      Odsetki,  w tym: 0,00  8 996,21  

       - od jednostek powiązanych 0,02  0,00  

III

. 
     Zysk ze zbycia inwestycji   0,00  

IV

. 
     Aktualizacja wartości inwestycji   0,00  

V.      Inne 0,89  150,07  

H. Koszty finansowe 113 676,93  24 080,29  

I.      Odsetki, w tym: 30 756,71  5 758,17  

       - dla jednostek powiązanych 0,00  0,00  

II.      Strata ze zbycia inwestycji   202,00  

III

. 
     Aktualizacja wartości inwestycji   0,00  

IV

. 
     Inne 82 920,22  18 120,12  

I. Zysk (strata) na sprzedaży udziałów jedn.podporz. 0,00  0,00  

J. Zysk (strata) z działalności gospodarczej  (F+G-H+/-I) -54 241,24  -192 616,71  

K. Wyniki zdarzeń nadzwyczajnych (K.I. - K.II.) 0,00  0,00  

I.      Zyski nadzwyczajne   0,00  

II.      Straty  nadzywaczajne   0,00  

L. Odpis wartości firmy   0,00  
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I. Odpis wartości firmy-jednostki zależne   0,00  

II. Odpis wartości firmy-jednostki współzalezne   0,00  

III

. 
Odpis wartości firmy-jednostki stowarzyszone   0,00  

M

. 
Odpis ujemnej wartości firmy   0,00  

I. Odpis ujemnej wartości firmy-jednostki zależne   0,00  

II. Odpis ujemnej wartości firmy-jednostki współzalezne   0,00  

III

. 
Odpis ujemnej wartości firmy-jednostki stowarzyszone   0,00  

N. 
Zysk(strata) z udziałów w jedn.podporządkowanych 

wycenianych metodą praw własnosci 
  0,00  

O. Zysk ( strata) brutto (J +/-K-L+M) -54 241,24  -192 616,71  

P. Podatek dochodowy   -3 423,67  

Q. Pozostałe obow. zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)   0,00  

R. Zyski(straty) mniejszości -46 891,65  -32 624,57  

S. Zysk (strata) netto (N-O-P+/-Q+/-R) -7 349,59  -156 568,47  

 

Zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym Grupy Kapitałowej 

Bloober Team SA 
Sporządzone za okres od 01.01.2013 do 30.09.2013 r 

  
01.01-30.09.2013 r. 

01.01.2012 - 

31.12.2012 

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym  G.K.  G.K.  

I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO) 5 839 897,81 5 989 800,35 

   - korekty błędów podstawowych 0,00   

I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po kor. 5 839 897,81 5 989 800,35 

1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu 133 078,90 133 078,90 

  1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego 0,00 0,00 

       a) zwiększenie (emisja akcji) 0,00 0,00 

       b) zmniejszenie (z tytułu)   0,00 

  1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu 133 078,90 133 078,90 

2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu 0,00 0,00 

  2.1. Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy     

       a) zwiększenie (z tytułu)     

       b) zmniejszenie (z tytułu)     

  2.2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu 0,00 0,00 

3. Udziały (akcje) własne na początek okresu 0,00 0,00 

       a) zwiększenie     

       b) zmniejszenie     

  3.1. Udziały (akcje) własne na koniec okresu 0,00 0,00 

4. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu 7 424 059,59 7 424 059,59 

  4.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego 36 936,00   

      a) zwiększenie (z tytułu) 36 936,00   

        - przeznaczenie zysku za 2012 36 936,00   

      b) zmniejszenie (z tytułu)     

  4.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu 7 460 995,59 7 424 059,59 

5. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu 0,00 0,00 
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  5.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny     

       a) zwiększenie (z tytułu)     

       b) zmniejszenie (obniżenie wyceny instrumentów finansowych)     

  5.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu 0,00 0,00 

6. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu 0,00 0,00 

  6.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych     

      a) zwiększenie -przeznaczenie zysku netto 173 788,74   

      b) zmniejszenie (wypłata dywidendy)     

  6.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu 173 788,74 0,00 

7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu -1 560 672,21 -1 567 338,14 

  7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu 0,00 0,00 

       - korekty błędów podstawowych     

  7.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach -1 560 672,21   

      a) zwiększenie (z tytułu)     

        - przeniesienie na zysk z lat ubiegłych, wynik poprzedniego roku      

      .b) zmniejszenie (z tytułu) -1 560 672,21   

        - wypłata dywidendy     

        - kompensata zysków i strat -1 560 672,21   

        - przeniesienia na kapitał zapasowy     

  7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu 0,00 0,00 

  7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, -1 560 672,21 -1 567 338,14 

      - korekty błędów podstawowych -18 061,42 6 665,93 

  7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach -1 578 733,63 -1 560 672,21 

      a) zwiększenie (z tytułu)     

         - przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia -156 568,47   

       b) zmniejszenie (z tytułu)     

        - kompensata zysków i strat     

  7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu -1 735 302,10 -1 560 672,21 

  7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu -1 735 302,10 -1 560 672,21 

8. Wynik netto -7 349,59 0,00 

     a) zysk netto     

     b) strata netto -7 349,59 -156 568,47 

     c) odpisy z zysku   0,00 

II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ) 6 025 211,54 5 839 897,81 

III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego 

podziału zysku (pokrycia straty)     

 



 Raport kwartalny za III kwartał 2013 roku 

24 

5. Charakterystyka istotnych dokonań i niepowodzeń  Emitenta w III 

kwartale 2013, wraz z opisem zdarzeń mających wpływ na osiągnięte 

wyniki  

W związku z realizacją projektu „Basement Crawl” na platformę PlayStation 4, który ma 

zostać wydany jeszcze w tym roku (w tak zwanym „Launch window”) wszelkie działania 

Spółki zostały skierowane na realizację tej gry. W związku z tym inne projekty (poza 

wydaniem gotowego już A-men 2) zostały czasowo zawieszone lub realizowane znacznie 

wolniej. Podjęte przez Spółkę działania dotyczące tego projektu dają już pierwsze efekty 

w postaci niezwykle dużego zainteresowania grą wśród potencjalnych posiadaczy 

PlayStation 4. Spółka w 3 kwartale 2013r. doprowadziła również z sukcesem submisję gry A-

men 2 do sklepu PSN na konsole PlayStation 3 i PlayStation Vita. Zarząd Spółki doprowadził 

również do uplasowania emisji obligacji serii B. Pozyskane środki pozwolą Spółce na 

dokończenie gry „Basement Crawl” i jej promocję. 

Planowane premiery gier A-men 2 i Basement Crawl mają szansę stać się sporym sukcesem 

dla Spółki dzięki którym wynik za cały 2013 rok powinien być dla firmy bardzo udany. 

6. Charakterystyka istotnych dokonań i niepowodzeń  jednostek 

wchodzących w skład grupy kapitałowej podlegających konsolidacji w III 

kwartale 2013, wraz z opisem zdarzeń mających wpływ na osiągnięte 

wyniki. 

Trzeci kwartał to kontynuacja planowanych działań spółek zależnych Bloober Team S.A. 

W tym okresie czasu nie wydarzyły się szczególne zdarzenia, które miałyby istotny wpływ na 

wyniki finansowe spółek zależnych. 

7. Informacja zarządu Emitenta na temat aktywności, jaką w okresie 

objętym raportem emitent podejmował w obszarze aktywności 

nastawionej na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych.  

Wszelkie działania Spółki nakierowane są na prowadzenie działań innowacyjnych. Spółka 

otrzymała dofinansowanie w ramach działania MRPO na realizację innowacyjnej technologii 

(work- flow) z zastosowaniem unikalnych rozwiązań w zakresie gier. Spółka jest też jedynym 

polskim producentem gier, który wprowadzi grę w okresie launchowym konsoli 

PlayStation 4. W przyszłym roku ma też ukazać się najbardziej innowacyjna gra Spółki- 

Medium, w której zastosowane rozwiązania są innowacyjne na skalę światową. Spółka jest 

więc z pewnością jedną z najbardziej innowacyjnych firm w tej gałęzi przemysłu.  

 

 


